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innowacjami w branży bio–med”
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Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
realizująca projekt „Zielone światło innowacji” zaprasza na szkolenie z dziedziny life
science pt. „Zarządzanie innowacjami w branży bio–med”, organizowane w dniach 22 – 23
października 2013 r. w Krakowie. Szkolenie odbędzie się w budynku GEA Instytut Turystyki
przy ul. Karmelicka 55/3 w godzinach 8:30 – 15:30.

Szkolenie umożliwi zdobycie wiedzy w zakresie zarządzania innowacjami w firmie, ze szczególnym
uwzględnieniem specyfiki branży life science. Zaprezentowane zostaną światowe trendy
w innowacjach, zobrazowana zostanie ścieżka: od pomysłu do wejścia na rynek. Opisane zostaną
możliwości zewnętrznego i wewnętrznego pozyskiwania innowacji oraz źródła ich finansowania, jak
również przedstawione zostaną narzędzia analizy technologicznej i profesjonalnej oceny
innowacyjnych technologii. Wnikliwa analiza tematu zilustrowana zostanie przykładami dobrych
praktyk zarówno z Polski, jak i ze świata.

Szkolenie skierowane jest do pracowników mikro, małych i średnich przedsiębiorstw z terenu
Małopolski, zatrudnionych w oparciu o umowę o pracę, zajmujących się wdrażaniem innowacji lub
posiadających wpływ na rozwój firmy.

Aby wziąć udział w szkoleniu, należy wypełnić formularz zgłoszeniowy i przesłać jego skan na adres
zieloneswiatlo@marr.pl

 Rekrutacja trwa tylko do 17 października!

Źródło: www.lifescience.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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